



# **LETNO POROČILO O REDNEM VZDRŽEVANJU OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENTRUPERT V LETU 2021**

GM Marjan Slapšak s.p.  
Marjan Slapšak, direktor

Šentrupert, 7. 4. 2022

## **Kazalo**

1	Predstavitev podjetja	2
2	Organiziranost rednega vzdrževanja občinskih cest v občini Šentrupert	3
3	Izvajanje del v okviru predhodnih aktivnosti in vzpostavitev rednega vzdrževanja	3
4	Izvajanje zimske službe v letu 2021	4

## 1 Predstavitev podjetja

<b>Naziv podjetja:</b>	<b>Gradbena mehanizacija Marjan Slapšak s.p.</b>
Naslov podjetja:	Prelesje 3, 8232 Šentrupert
Matična številka	3160700000
Davčna številka	SI 50593030
Številka transakcijskega računa	SI56 0297 1025 6330 570 odprt pri NLB d.d. SI56 0315 3100 0618 269 pri SKB d.d..
Elektronski naslov	gm.slapsak@gmail.com
Direktor	Marjan Slapšak

### Nominirani podizvajalec

<b>Naziv podjetja:</b>	<b>GRADNJE d.o.o. Boštanj</b>
Naslov podjetja:	Dolenji Boštanj 66a, 8294 Boštanj
Matična številka	5538645000
Davčna številka	SI 43763189
Številka transakcijskega računa	SI56 0237 9001 4234 871 odprt pri NLB d.d. SI56 3300 0000 6636 634 odprt pri Adikko Bank d.d.
Elektronski naslov	info@gradnje.si
Direktor	Jernej Povše

## **2 Organiziranost rednega vzdrževanja občinskih cest v občini Šentrupert**

Predpisi, ki urejajo vzdrževanje cest:

- Zakon o cestah ZCes-1 (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15, 10/18 in 123/21 – ZPrCP-F),
- Zakon o pravilih cestnega prometa ZPrCP (Uradni list RS, št. 156/21 – uradno prečiščeno besedilo in 161/21 – popr.),
- Odlok o občinskih cestah v občini Šentrupert (Uradni list RS št. 31/2012),
- Odlok o načinu izvajanja gospodarske javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest v Občini Šentrupert (Uradno glasilo e-občina, št. 12/2021).
- Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Šentrupert (Uradni list RS št. 43/2017, 16/2021).
- Pravilnik o rednem vzdrževanju javnih cest (Uradni list RS, št. 38/16).
- Koncesijska pogodba o izvajanju gospodarske javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest v občini Šentrupert št. 371-0030/2021-33.

Občinske ceste so na podlagi Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Šentrupert razdeljene na lokalne ceste in javne poti, skupna dolžina kategoriziranih cest je cca 120 km.

Izvajanje letne službe se prične po koncu zime, in sicer od 15. 3. pa do 15. 11. tekočega leta, v ostalem obdobju se redno vzdrževanje cest izvaja v okviru zimske službe. Najprej se v okviru zimske službe izvajajo predhodne aktivnosti, ki so v letu 2021 trajale od 15. 10. do 15. 11., od 15. 11. 2021 do 31. 12. 2021 pa je potekala zimska služba.

## **3 Izvajanje del v okviru predhodnih aktivnosti in vzpostavitve rednega vzdrževanja**

Javno službo vzdrževanja občinskih cest smo v letu 2021 izvajali na podlagi Koncesijske pogodbe o izvajanju gospodarske javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest v občini Šentrupert št. 371-0030/2021-33 s pripadajočimi aneksi.

Takoj po sklenitvi koncesijske pogodbe smo pričeli z aktivnostmi za vzpostavitev gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest v občini Šentrupert in zaradi napovedanih snežnih padavin s pripravami na zimsko službo. Kupili smo zaloge posipne mešanice in pripravili stroje, če so vremenske razmere in kapacitete delavcev dopuščale, smo izvajali tudi redno vzdrževanje v okviru katerega smo urejali bankine, krpali udarne jame, odmaševali odtoke, čistili mulde in prepuste.

Dela vzdrževanja cest in zimske službe smo večinoma izvajali sami, zagotavljali smo 24 urno pripravljenost, izvajali cestno pregledniško službo ter manjša vzdrževalna dela.

Vodja skupine za vzdrževanje cest je direktor Marjan Slapšak, ki je dosegljiv na telefonski številki 031 519 592, na tej številki je bila v letu 2021 organizirana tudi 24 urna dežurna intervencijska služba za primer izrednih dogodkov. Osnovna dela rednega vzdrževanja in zimske službe so izvajali zaposleni pri koncesionarju GM Marjan Slapšak s.p. in ostali pogodbeni izvajalci.

Vzdrževanje občinskih cest je vselej potekalo skladno s Pravilnikom o rednem vzdrževanju javnih cest (Uradni list RS, št. 38/16) in Odlokom o občinskih cestah v občini Šentrupert. Dela so se izvajala na podlagi mesečnih planov vzdrževanja cest in javnih površin.

#### 4 Izvajanje zimske službe v letu 2021

Zimsko vzdrževanje je predstavljalo predvsem izvajanje zimske službe (postavitve snežnih kolov, pluženje, posipanje s predpripravo, obžaganjem drevja, ipd.).

Predvsem na zimski službi smo delo opravljali tudi s podizvajalci. Skozi vse mesece smo izvajali dnevne in tedenske preglede cest (prevoznost, povozi divjadi, podrta drevesa, vremenske neprilike – intervencijsko vzdrževanje...). Poleg navedenega je bilo potrebno izvajati tudi čiščenje vozišč, jarkov, koritnic, muld, revizijskih jaškov, prepustov, popravilo bankin, krpanje udarnih jam, dežurstvo, pripravljenost, vzdrževanje prometnih znakov, vzdrževanje parkirišč ter ostala dela po dogovoru z naročnikom.

Vsa omenjena dela smo izvajali skladno s pogodbenimi in drugimi obveznostmi do naročnika, ter v skladu z vremenskimi razmerami. Na letni ravni ocenjujemo vzdrževanje cest in javnih poti kot zelo uspešno, saj smo zagotavljali varnost in prevoznost skozi celotno obdobje od prevzema koncesije dne 15. 10. 2021 do 31. 12. 2021, brez večjih nezgod in problemov. Trudili smo se, da smo sproti reševali tudi zaplete glede odvodnjavanja in pokrpali vse večje udarne jame, ki so nastale v poletnem času.

Skrbeli smo tudi za postavitve premične prometne signalizacije in cestnih zapor v skladu s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah, Odlokom o občinskih cestah, Pravilnikom o načinu označevanja in zavarovanju del na javnih cestah in ovir v cestnem prometu in Zakonom o cestah ter odločbami prejetih s strani Občinske uprave Občine Šentrupert. Vsa opravljena dela oziroma količine na segmentu »vzdrževanje cest in javnih poti« so navedene v naslednji preglednici:

Št.	Opis blaga ali storitve	EM	Količina	Cena/Enota brez DDV (EUR)	Skupaj (EUR)
1	Redni občasni in izredni pregledi cest ter intervencije	ura	34	18,00	612,00
2	Dežurstva in pripravljenost	ura	75	1,00	75,00
3	Čiščenje vozišča strojno	ura	0	25,00	0,00
4	Čiščenje vozišča strojno z odsesavanjem	ura	0	26,00	0,00
5	Ročno čiščenje vozišč, muld, kanalet, koritnic in drugih površin	ura	7	12,00	84,00
6	Čiščenje jarkov strojno in ostala dela v zemljini III. Ktg.	ura	0	28,00	0,00
7	Čiščenje jarkov, jaškov in ostala podobna ročna dela	ura	6	12,00	72,00
8	Košnja trave ročno	ura	0	15,00	0,00
9	Košnja trave strojno	ura	0	38,00	0,00
10	Obrezovanje vejevja ročno	ura	0	15,00	0,00
11	Nakladanje in odvoz odrezanega vejevja	ura	0	10,00	0,00
12	Obrezovanje vejevja strojno	ura	0	35,00	0,00
13	Popravilo in izdelava bankin iz gramoza širine do 0,5 m - ročno	m2	3.850	1,90	7.315,00
14	Krpanje udarnih jam s hladno maso s predh. prip. podlage - ročno	tona	5	280,00	1.260,00
15	Krpanje udarnih jam z vročim asfaltom - ročno	m2	104	22,00	2.288,00

16	Krpanje udarnih jam z zamenjavo spodnjega ustroja	m2	0	28,00	0,00
17	Izdelava cevne prepusta iz UKC ali MAPIKAN cevi fi 315 mm	m1	0	45,00	0,00
18	zamenjava pokrova jaška	kom	0	250,00	0,00
19	Izdelava asfaltne mulde	m1	0	9,50	0,00
20	Rezanje asfalta	m1	0	2,50	0,00
21	Krpanje gramoznih vozišč ročno	ura	4	12,00	48,00
22	Postavitev nove varnostne ograje JVO N2W4-na bankini	m1	0	30,00	0,00
23	Postavitev nove varnostne ograje JVO N2W4-na AB kroni	m1	0	43,00	0,00
24	Postavitev nove varnostne ograje - poševnica	kos	0	145,00	0,00
25	Menjava droga prometnega znaka (do 3 drogovi)	kos	0	45,00	0,00
26	Menjava znaka brez droga (do 3 znaki)	kos	0	80,00	0,00
27	Postavitev prometnega znaka v kpl, grupa I,II (do 3 prometni znaki)	kos	0	150,00	0,00
28	Postavitev prometnega znaka v kpl, grupa III (do 3 prometni znaki)	kos	0	160,00	0,00
29	Postavitev prometnega znaka v kpl, grupa IV (do 3 prometni znaki)	kos	0	150,00	0,00
30	Postavitev prometnega ogledala (do 3 prometna ogledala)	kos	0	280,00	0,00
31	Sanacija asfaltnih razpok (rezkanje/ čiščenje/ zalivanje)	m	0	3,50	0,00
32	postavitev droga prometnega znaka oz. droga z gomoljem	kom	0	35,00	0,00
33	mnenjava prometnega znaka brez droga	kom	0	16,00	0,00
34	postavitev prometnega znaka grupe I, II, III, IV ali prometnega ogledala v kompletu z drogom in gomoljem	kom	0	35,00	0,00
35	Sredinska in robna črta 12 do 14 cm	m1	0	0,85	0,00
36	Črta za parkirišča 15 cm	m1	0	0,90	0,00
37	Oznake na vozišču	m2	0	3,50	0,00
38	Delavec s pripadajočim orodjem	ura	0	14,000	0,00
39	Drobljenec 0-32 dostavljen na katero koli lokacijo v Občini	m3	0	14,500	0,00
40	beton	m3	0	0,650	0,00
41	Armatura - železo	kg	0	1,300	0,00
42	Rovokopač z delavcem	ura	18	24,000	432,00
43	Valjar z delavcem	ura	0	25,000	0,00
44	Gredar-lahki do 110 kV z delavcem	ura	0	30,000	0,00
45	strojno izpiranje cevi in premik z vozilom	ura	0	50,000	0,00
46	Poltovorno vozilo s šoferjem	ura	0	15,000	0,00
47	Traktor s prikolico s šoferjem nad 85 kW	ura	0	28,000	0,00
48	Tovorno vozilo do 10 ton s šoferjem	ura	0	22,000	0,00
49	Tovorno vozilo nad 10 ton s šoferjem	ura	4	35,000	140,00
50	Asfaltiranje - izdelava končnega sloja na cestnih odsekih - krpanje	m2	0	17,500	0,00
<b>SKUPAJ REDNO VZDRŽEVANJE</b>					<b>12.326,00</b>
ZIMSKA služba					
1	Postavitev snežnih kolov	kos	3.000	1,60	4.800,00
2	Delovna ura pluženje in posipanje (traktor)	ura	118	44,00	5.192,00
3	Delovna ura pluženje in posipanje (tovorno vozilo dvoosno)	ura	0	48,00	0,00
4	Delovna ura pluženje in posipanje (tovorno vozilo troosno)	ura	53	65,00	3.445,00
5	Delovna ura pluženje in posipanje (unimog)	ura	0	60,00	0,00

6	Ročno odstranjevanje snega in posip poledice	ura	0	15,00	0,00
7	Odstranjevanje snežnih kolov s skladiščenjem in špičenjem	kos	0	1,20	0,00
8	Sol	m3	52	92,00	4.784,00
9	pesek za posip	m3	150	16,50	2.475,00
10	mešanica (1/2 peseka+1/2 soli)	m3	0	38,00	0,00
11	Mešanica (2/3 peseka+1/3 soli)	m3	0	30,00	0,00
12	Mešanica (3/4 peseka+1/4 soli)	m3	0	25,00	0,00
13	Pometanje cest po koncu zimskega obdobja z odsesavanjem	ura	0	38,00	0,00
14	Str. Pomet. Jav. Povr. in ploč. s strojem brez odsesavanja	ura	0	37,00	0,00
15	Dostava posipnih materialov na začasne deponije podizvajalcev (tovorno vozilo 4-osno)	ura	12	38,00	456,00
16	Tovorno vozilo do 10 ton s šoferjem	ura	0	22,00	0,00
17	Tovorno vozilo nad 10 ton s šoferjem (3-osno)	ura	0	35,00	0,00
18	Delovna ura čiščenje površin s snežno frezo	ura	0	25,00	0,00
19	Pripravljenost plužne enote (stroj / voznik / oprema)	mes	11	200,00	2.100,00
Skupaj zimska služba					23.252,00

<b>SKUPAJ BREZ DDV</b>	<b>35.578,00</b>
<b>SKUPAJ Z DDV</b>	<b>40.498,66</b>

